
Ogłoszenie nr 510401344-N-2021 z dnia 13.01.2021 r.

Gmina Piła: Świadczenie usług asysty technicznej i konserwacji podsystemów wchodzących w skład Zintegrowanego Systemu Informatycznego
Wspomagającego Zarządzanie Miastem – OTAGO

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi

Zamieszczanie ogłoszenia:
obowiązkowe

Ogłoszenie dotyczy:
zamówienia publicznego

Zamówienie dotyczy projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej
nie

Zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:
nie

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES:
Gmina Piła, Krajowy numer identyfikacyjny 57079116400000, ul. Pl. Staszica  10, 64-920  Piła, woj. wielkopolskie, państwo Polska, tel.
672 126 210, e-mail bzp@um.pila.pl, faks 672 123 566.
Adres strony internetowej (url): www.pila.pl

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO:
Administracja samorządowa

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:
Świadczenie usług asysty technicznej i konserwacji podsystemów wchodzących w skład Zintegrowanego Systemu Informatycznego
Wspomagającego Zarządzanie Miastem – OTAGO

Numer referencyjny(jeżeli dotyczy):

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/adec7208-eba2-4073-97d0-3e2c197e4f42

1 z 4 13.01.2021, 12:03



BZP.271.29.2020
II.2) Rodzaj zamówienia:

Usługi
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych lub określenie zapotrzebowania i
wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:

Przedmiot zamówienia obejmował w szczególności: 1.świadczenie konsultacji telefonicznych (hot-line) mających na celu rozwiązywanie
problemów związanych z eksploatacją lub działaniem Podsystemów Systemu OTAGO, 2.świadczenie konsultacji drogą elektroniczną mających na
celu rozwiązywanie problemów związanych z eksploatacją lub działaniem Podsystemów Systemu OTAGO, 3.usuwanie zgłoszonych przez
Zamawiającego Błędów Podsystemów Systemu OTAGO ujawnionych podczas ich eksploatacji, poprzez wykonywanie i przesyłanie Poprawek lub
ich zdalne usuwanie bezpośrednio w Podsystemach zainstalowanych na Platformie Informatycznej Zamawiającego, 4.wykonywanie i przesyłanie
aktualizacji (zmian) funkcji Podsystemów Systemu OTAGO opisanych w Dokumentacji w przypadku zmiany przepisów powszechnie
obowiązujących ogłoszonych w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej Polskiej i Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej „Monitor Polski”,
skutkujących koniecznością przeprowadzania zmian w tychże funkcjach, 5.przesyłanie Poprawek wykonanych w związku ze zgłoszeniami innych
klientów lub testami wewnętrznymi (ewaluacją), 6.wykonanie i przesyłanie Nowych Wersji Podsystemów w przypadku ich wytworzenia przez
Wykonawcę, 7.wykonanie i przesyłanie Wersji Zrefaktoryzowanych Podsystemów w przypadku ich wytworzenia przez Wykonawcę,
8.udostępnianie przez okres obowiązywania Umowy ujednoliconych (tj. uwzględniających wszystkie dokonywane zmiany) wersji Dokumentacji,
9.pomoc i doradztwo w administrowaniu Podsystemami; 10. sześć jednodniowych (8 godzinnych) planowanych spotkań konsultacyjnych
realizowanych za pomocą telekonferencji, za pośrednictwem oprogramowania zaproponowanego przez Wykonawcę, z udziałem co najmniej
jednego konsultanta, po uprzednim zgłoszeniu potrzeby spotkania przez Zamawiającego, w terminie uzgodnionym z Wykonawcą; 11. wykonywanie
modyfikacji podsystemów OTAGO na wniosek Zamawiającego w zakresie limitu roboczogodzin wynoszącym 75 godzin oraz na warunkach
określonych we wzorze umowy.

II.4) Informacja o częściach zamówienia:
Zamówienie było podzielone na części:

nie
II.5) Główny Kod CPV: 72611000-6

SEKCJA III: PROCEDURA

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
Zamówienie z wolnej ręki

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów
nie

III.3) Informacje dodatkowe:

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/adec7208-eba2-4073-97d0-3e2c197e4f42

2 z 4 13.01.2021, 12:03



NAZWA: Świadczenie usług asysty technicznej i konserwacji podsystemów
wchodzących w skład Zintegrowanego Systemu Informatycznego Wspomagającego
Zarządzanie Miastem – OTAGO

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 14/12/2020
IV.2) Całkowita wartość zamówienia

Wartość bez VAT 393751.32
Waluta PLN

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH
Liczba otrzymanych ofert:  0
w tym:
liczba otrzymanych ofert od małych i średnich przedsiębiorstw:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii Europejskiej:  0
liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0
liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA

Zamówienie zostało udzielone wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:
nie

Nazwa wykonawcy: Asseco Data Systems
Email wykonawcy:
Adres pocztowy: ul. Podolska 21
Kod pocztowy: 81-321
Miejscowość: Gdynia
Kraj/woj.: pomorskie

Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:
tak
Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii Europejskiej:
nie
Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:
nie

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/adec7208-eba2-4073-97d0-3e2c197e4f42

3 z 4 13.01.2021, 12:03



IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I
NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM

Cena wybranej oferty/wartość umowy 484314.12
Oferta z najniższą ceną/kosztem 484314.12
Oferta z najwyższą ceną/kosztem 484314.12
Waluta: PLN

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa
Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom
nie

Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:
IV.8) Informacje dodatkowe:

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ
RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ

IV.9.1) Podstawa prawna
Postępowanie prowadzone jest w trybie  z wolnej reki  na podstawie art. 67 ust. 1 pkt 1  ustawy Pzp.

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu
Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.
Usługa świadczenia asysty technicznej i konserwacji ZintegrowanegoSystemu Informatycznego Wspomagającego Zarządzanie
Miastem"OTAGO może być wykonana tylko przez jednego Wykonawcę z przyczyn związanych z ochroną praw wyłącznych wynikających z
odrębnych przepisów . Firma Asseco Data Systems S.A. jest wyłącznym właścicielem praw autorskich na opragromowanie systemu OTAGO
eksploatowane w Urzędzie Miasta Piły. Asysta techniczna i konserwacja wymusza konieczność dokonywania zmian i poprawek w Programach
Systemu OTAGO, a jej Wykonawcę może być wyłącznie Asseco Data Systemu S.A., która posiada prawa autorskie oraz zasady niezbędne do
świadczenia do świadczenia powyższych usług.

Firefox https://bzp.uzp.gov.pl/ZP403/Preview/adec7208-eba2-4073-97d0-3e2c197e4f42

4 z 4 13.01.2021, 12:03


